

TERVETULOA HOLIDAY CLUB CARIBIAAN

HOTELLI

Hotelliin sisään kirjautuminen tapahtuu hotellin vastaanotossa ennen kurssiohjelman alkamista. Huoneen saa käyttöönsä mahdollisesti vasta iltapäivällä n. klo 15 alkaen.

Hotellin vastaanotto on auki ympäri vuorokauden. Pääovi on lukittuna öisin klo 00.00 – 05.00, ovikello löytyy oven oikealta puolelta.

Hotellin henkilökunta ohjeistaa sinut yksilökäyntikerroilla Petrean vastaanottotiloihin ja laitosjaksolla ryhmätilaan, jossa on kurssin aloitus.

Huoneen luovutus on lähtöpäivänä **klo 12**. Huoneet ovat kahden hengen huoneita (18m²), joissa on TV, puhelin, wc, 2 erillistä vuodetta, suihku tai amme, kylpytakki ja pyyhe, hiustenkuivaaja, ilmainen nettiyhteys, tallelokero, silitysrauta ja –lauta. Kaikki huoneet ovat savuttomia.

Majoitus sisältää:

- * kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön veloitus majoituksen ajan (s.krs)
- * aamiaisen seisovasta pöydästä (1.krs)
- * kylpytakit ja pyyhkeet

HYVÄ TIETÄÄ

* Hotellihuoneen sähköt toimivat huoneen avainkortilla. Avainkortti asetetaan huoneen ulko-oven vieressä olevaan valkoiseen lokeroon.

* Hotellin hissit toimivat ainoastaan huoneen avainkortilla. Avainkortti tulee käyttää ensin kortinlukijassa ja sen jälkeen valita haluttu kerros. Päiväkävijöille kulkukortteja on lainattavissa hotellin vastaanotossa.

* Hotellissa tehtävät ostot voi suorittaa huonelaskulle ilmoittamalla nimensä ja huonenumeronsa asiakaspalvelijallemme. R-kioskilla huonelasku ei valitettavasti ole mahdollista. Huonelaskulle voi tehdä ostoja avattuaan vastaanotossa huonetilin auki luottokortilla.

* Kylpytossut voi ostaa tarvittaessa hotellin vastaanotosta (3,50 € /pari)

* Hotellihuoneen television infokanavalta löytyy huoneinfo, josta löytyvät aukioloajat sekä mm. kuukauden edut. Poikkeavista aukioloajoista ja vapaa-ajan ohjelmista tiedotamme erillisillä ilmoituksilla.

* Hotelli on savuton. Tupakointitilat löytyvät hotellin edustalta erikseen osoitetulta alueelta.

INTERNET

Hotellissa on käytössä langaton nettiyhteys. Sisäänkirjautumiseen ei tarvita erillistä koodia.

PUHELUT

Hotellihuoneeseen voi soittaa suoraan, puh. 030 6874 +huoneen numero. Huoneesta ei voi soittaa hotellin ulkopuolelle, ainoastaan hätänumeroon 112 ja talon sisäiset puhelut ovat mahdollisia.

Hotellin vastaanotto (keskus) 030 6874 200
Yleinen hätänumero 112

RUOKAILUT

Ruokailut aamiaista lukuun ottamatta ruokaillaan **ryhmänä** ravintola Terracella (1.krs) ohjelman mukaisena aikana. Välipala tarjoillaan myös ravintola Terracella ja iltapalan voi noutaa hotellin vastaanotosta klo 19-21 välillä.

Aamiainen klo 07.00 – 10.00 Ravintola Terrace
Lounas sovitus mukaisesti
Välipala klo 13.00 alkaen
Päivällinen sovitus mukaisesti
Iltapala klo 19.00 - 21.00 hotellin vastaanotosta

Tulopäivänä on mahdollista nauttia aamiaista lisämaksusta. Lipukkeen aamiaiselle voit ostaa hotellin vastaanotosta hintaan 5,10 €.

KYLPYLÄ (s.krs)

Hotellin asukkaille on aamusauna ja –uintimahdollisuus ma-su klo 8. Kylpylän vesiviihdelaitteet (poreet, vesiliukumäet ja ulkoallas) ovat toiminnassa ma-la klo 10.00-20.30 ja su klo 10.00-19.30. Hotellin asukkaat vaihtavat kylpytakin päälle jo hotellihuoneessa ja ottavat pyyhkeen huoneesta mukaan allasosastolle. Kylpylään pääsee kätevimmin menemällä hissillä S-kerrokseen ja seuraamalla hotelliasiakkaiden opasteita hissiaulasta oikealle, josta löytyy sisäänkäynti suoraan kylpylään. Sisään kylpylään pääsee huoneavaimella. Hotelliasiakkaiden oma pukutila, jossa on lukollisia säilytyslokeroja, löytyy sisäänkäynnistä vasemmalla, jonne kuljetaan pesutilojen läpi. Kylpylän turvallisuudesta huolehtivat allasvalvojat sekä tallentava kameravalvonta. Uima-asuja voi vuokrata kylpylän vastaanotosta (s-krs). Kylpytossut voit ostaa hotellin vastaanotosta hintaan 3,50 €/pari.

Puh. 030 6874 002

HOIDOT

Hoito-osasto on avoinna ma-la klo 10-20. Hoitohinnaston löydät hotellihuoneestasi. Hoitohuoneet sijaitsevat 1.krs:ssa, mutta hoitoaikojen varaukset ja maksut hoidetaan joko hotellin vastaanotossa (1. krs) tai s-kerroksen kylpylän vastaanotossa. Hoidot kannattaa varata aina hyvissä ajoin ja maksu tulee suorittaa ennen hoitoon menoa. **Hoidoista saatte -10% alennuksen mainitsemalla, että kuulutte Petrean ryhmään.** Hoito-osastolta löytyy myös Neurosonic –divaani, johon ajan voi varata vastaanotoista.

Neurosonic Petrean ryhmäläisille -50%.

Puh. 030 6874 200 / 030 6874 002

KUNTOSALI (s.krs)

Kuntosali sijaitsee s-kerroksessa, hisseiltä vasemmalle. Kuntosali sisältyy huonehintaan ja sisään pääsee huoneavaimella. Korttilukija löytyy kuntosalin oven vierestä (portista ei pääse huonekortilla). Kuntosali on avoinna hotelliasukkaille ma -su 7-21.

VESIJUMPPA

Vesijumppiin voi osallistua ilman erillistä varausta. Vesijumppia on tarjolla ma-pe, aamuisin ja iltaisin ja la aamuisin. Aikatauluja ja opastusta saat kylpylän vastaanotosta. Hinta hotellin asukkaille 5 € /kerta. Vesijumppaan mahtuu mukaan ensimmäiset 35 hlöä. Lippujen myynti aloitetaan ½ tuntia ennen jumpan alkua.

MINIGOLF

Kesäaikaan on hotellin edustalla 9-reikäinen minigolf-rata. Petrean ryhmäläisille kierroshinta on 3 €/hlö. Mailat ja pallot hotellin vastaanotosta (1. krs.)

VUOKRAPYÖRÄT

Polkupyörän voi vuokrata hotellin vastaanotosta (1. krs). Hinta Petrean ryhmäläisille 5 €/3 h. Ei ennakkovarauksia.

R-KIOSKI (1.krs, vastaanoton vieressä)

R-kioski sijaitsee vastaanoton vieressä ja on avoinna 24 tuntia.

LÄHIKAUPPA

(n. 200 m hotellista) Hotellin molemmilta puolilta kävelymatkan päästä löytyy lähikauppa. Kulkuohjeet saat hotellin vastaanotosta.

NOSTOAUTOMAATTI

Hotellissa ei ole nostoautomaattia, mutta R-kioskista voi nostaa kortilta käteistä oston yhteydessä (max. 50€). Lähin pikapankki löytyy Hämeenkadulta (n. 900m). Tarkemmat ohjeet pikapankille saat hotellin vastaanotosta.

SAAPUMINEN JULKISILLA KULKUNEUVOILLA

Junalla: Turun päärautatieasema ja Kupittaaan asema ovat n. 1,5 km päässä hotellista

Lentäen: Lentokenttä on n. 8 km päässä hotellista

Laivalla: Turun satama on n. 6 km päässä hotellista.

BUSSIT

Hotellin edestä, hotellipysäköinnin takaa löytyy paikallisbussipysäkki. Bussit lähtevät pysäkiltä keskustaan n. 15 min välein. **Bussinumerot ovat 50, 51, 53, 54 ja 220.** Kaikki bussit ajavat keskustaan kauppatorille. Bussi numero 220 menee lyhintä reittiä keskustaan, mutta vain 1 kerran tunnissa. Caribbean pihalla oleva pysäkki on päätepysäkki keskustasta takaisin tultaessa. Pysäkin nimi on Ylioppilaskylän pysäkki. Bussit tulevat takaisinpäin keskustasta, Eerikinkatu, pysäkin nro T42.

Petrean toimipiste, Holiday Club Caribia

Tarkempia saapumisohjeita Petrean toimipisteeseen löydät osoitteesta www.holidayclub.fi

Käyntiosoite: Kongressikuja 1, 20540 Turku

Puh. 020 754 7200

Faksi 020 754 7201

PYSÄKÖINTI

Hotellin piha-alueella on runsaasti pysäköintipaikkoja. Pysäköinti on maksullinen kaikille asiakkaille, **myös kuntoutusasiakkaille.** Pysäköintimaksu on 1 €/tunti, 12€/vrk. Maksu suoritetaan tullessa automaattiin, josta saatu pysäköintilippu sijoitetaan auton tuulilasiin näkyvälle paikalle.

HUOM! Petrean kuntoutuajat voivat ostaa hotellin vastaanotosta 50 % alennuksella pitkäaikaispysäköinnin. Tällöin pysäköinnin maksun yhteydessä täytetään pysäköintikaavake, jonka tiedot vastaanotto syöttää sähköiseen pysäköinninvalvontajärjestelmään.

Tervetuloa Caribiaan!